
代表者挨拶

2

代表取締役社長

三府留 太郎

弊社は、2005年に有限会社サンプルサービスとして設立し、お客様が専業に集中できる環境

を構築することを目的に、ITを駆使した業務効率化サービス事業を中心にあらゆるソリュー

ションを形にしてきました。

 

2006年には、よりお客様に合わせたサービスを提供できるよう、コンサルティングや運用サ

ポートの事業を展開し、お客様のご要望にできるだけお応えするため専門的な知識やスキル

を高めるべく人材の育成にも力を入れております。

 

また、2008年には株式会社 ○×△○□と提携することで全国展開を実現し、より多くのお客

様へサービスを提供し、感動と笑顔をお届けできるよう事業規模を拡大してまいりました。

 

日々進化していく情報社会の中で、私たちはサービスの品質を追求し、安心と信頼のソリュ

ーションを通じてお客様、取引先、従業員、地域社会の発展・成長のためにこれからも努力

を続けてまいります。

 

今後ともより一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。


